- Loti I “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 5000 litra”  

- Loti II “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 3000 litra”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):   34144210‐3- Automjete zjarrfikëse 

6. Fondi limit: 19,500,000 (nëntëmbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa t.v.sh. ose 201,592 

(dyqind e njëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) euro. 

- Loti I “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 5000 litra” 

me fond limit 10,000,000 (dhjetëmilion)  lekë pa t.v.sh., ose 103,380 (njëqind e tremijë e 

treqind e tetëdhjete) euro. 

- Loti II “Blerje automjet për SHMZSH (Automjet Zjarrëfikës) me kapacitet 3000 litra” 

me fond limit 9,500,000 (nëntëmilion e pesëqindmijë)  lekë pa t.v.sh., ose 98,211 

(nëntëdhjetë e tetëmijë e dyqind e njëmbëdhjetë) euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I: 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Loti II: 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   14.11.2025   Ora:10:00

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit- 

REF-55330-07-17-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje mjete për SHMZSH 

(Automjet Zjarrëfikës)” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 19,500,000 (nëntëmbëdhjetëmilion e 

pesëqindmijë) lekë pa t.v.sh. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Zv.Kryetari